

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Veverí1
Stavba: Oprava oplocení-varianta 2

KSO:
Místo: ul.Veveří 109,p.c.833

CC-CZ:
Datum: 4.6.2022

Zadavatel:
MmBrna,OSM Husova 3,Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Lukáš Janíček

IČ: 75817039
DIČ: CZ8209064061

Projektant:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **156 784,95**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	156 784,95	32 924,84
· snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 189 709,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Veveri1

Stavba: Oprava oplocení-varianta 2

Místo: ul.Veveří 109,p.c.833

Datum: 04.06.2022

Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Projektant: ing.Ševelová

Uchazeč: Lukáš Janíček

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		156 784,95	189 709,79
Veveri1	Oprava oplocení-varianta 2	156 784,95	189 709,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení-varianta 2

KSO:

Místo: ul.Veveří 109,p.c.833

CC-CZ:

Datum: 04.06.2022

Zadavatel:

MmBrna,OSM Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Lukáš Janíček

IČ:

75817039

DIČ:

CZ8209064061

Projektant:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

156 784,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 784,95	21,00%	32 924,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 709,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení-varianta 2

Místo: ul.Veveří 109,p.c.833
Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno
Uchazeč: Lukáš Janíček

Datum: 04.06.2022
Projektant: ing.Ševelová
Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	156 784,95
HSV - Práce a dodávky HSV	114 359,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	97 974,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 630,00
997 - Přesun sutě	1 826,06
998 - Přesun hmot	929,00
PSV - Práce a dodávky PSV	35 925,64
764 - Konstrukce klempířské	16 600,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 325,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení-varianta 2

Místo: ul. Veveří 109, p.c. 833
 Zadavatel: Mm Brna, OSM Husova 3, Brno
 Uchazeč: Lukáš Janiček

Datum: 04.06.2022
 Projektant: ing. Ševelová
 Zpracovatel: ing. Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

156 784,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				114 359,31	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				97 974,25	
1	K	348171510	Montáž oplocení z plechu vlnitého přes 15 do 30 kg na 1 m oplocení	m	46,000	724,00	33 304,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		46		46,000			
2	M	13838720	plech vlnitý Pz tl 0,55mm tabule v 1,0m a 2,5m	m2	132,250	489,00	64 670,25	CS ÚRS 2022 01
	vv		46*2,5*1,15		132,250			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 630,00	
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	58,800	65,00	3 822,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		49*1,2		58,800			
4	K	949-pc 1	úklid po skončení prací	sada	1,000	500,00	500,00	
	vv		1		1,000			
5	K	949-pc 2	Kontrola a oprava stávající OK konstrukce	m	48,400	45,00	2 178,00	
	vv		48,4		48,400			
6	K	966072811R	Rozebrání dřevotřískového oplocení na ocelové sloupky v 2,5 m	m	46,000	155,00	7 130,00	
D	997		Přesun sutě				1 826,06	
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,651	1 000,00	651,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,651	185,00	120,44	CS ÚRS 2022 01
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,624	5,00	78,12	CS ÚRS 2022 01
	vv		0,651*24 *Přepočtené koeficientem množství		15,624			
10	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	0,651	1 500,00	976,50	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				929,00	
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,929	1 000,00	929,00	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				35 925,64	
D	764		Konstrukce klempířské				16 600,00	
12	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do sutí	m	46,000	100,00	4 600,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	764214402	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 200 mm	m	46,000	250,00	11 500,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				19 325,64	
15	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	70,275	15,00	1 054,13	CS ÚRS 2022 01
16	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	70,275	95,00	6 676,13	CS ÚRS 2022 01
	vv		0,3*3,5*11+0,3*7,0*10+46*0,2*3+2,5*0,15*27		70,275			
17	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	70,275	48,00	3 373,20	CS ÚRS 2022 01
18	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	70,275	48,00	3 373,20	CS ÚRS 2022 01
19	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	70,275	69,00	4 848,98	CS ÚRS 2022 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00	
20	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
D	VRN6		Územní vlivy				2 500,00	
21	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky 3,2%	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
D	VRN7		Provozní vlivy				2 500,00	
22	K	079002000	Momostaveništní doprava 3%	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01